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NpkyTckasa obnacts, UpkyTCcK, ynuua Po3bl

Jliokcembypr, 307

4 500 000 ?

VpkyTckas obnactb, VpkyTck, ynuua Po3bl Jliokcembypr, 307

Ynuua

KBapTtupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

yauua Po3bl Jltokcembypr

3
BbicoTa NOTONKOB
2.5M
Mnowanb KyXHu
6 M’
ObLwas nnowanb
46.8 M’
dTax
4/5
Detanu obbekTa
Tun coenku
MNponam
Pasgen
KBapTupsbl
Tun 6ankoHa
6ankoH

Twun caHy3na

Bua 13 okHa

pa3nenbHbin

https://irkutsk.move.ru/objects/9287958308

Hapexpa Kyknuia, O®UC NMPOAAX

79140101622,7983241

4469

315
313

3054

309

1847

184011 1841,
> [+
& \iq,%o& Dapmacui
By
m &
"%
1}

: 295
3196 31 |
y O

303
232

224

228

226

305

Snsaopago

297 c

MNarép
299 291

a3

301 216/2
28

Becra

o
&
28
g
&
%

216/1 $

bokc Pizza

21476 ® Angeke ﬂHﬁK‘CKﬂD‘I‘H


https://irkutsk.move.ru/irkutsk/ulica_rozyi_lyksemburg/
https://irkutsk.move.ru/kvartiry/

Ha ynauuy
PemoHT

6e3 peMoHTa

[MoKyrnkKa B UnoTeky
na
BO3MO)XHa UMOTEKa, MapKoBKa

OnucaHue

MpoLaeTcs TPEXKOMHATHAsA KBapTupa nog,
PEMOHT! 3TO naeanbHbI BapuaHT 4S8 TeX, KTO
X04eT BAOXKUTLCA U CO3AaTb CBOE COBCTBEHHOE
NPOCTPaHCTBO. Hawa kBapTupa obnagaet
NoTpSACaLWUM NOTEHLMANOM ANs
npeobpakeHus. He 6ecnokonTecb 0 CTapou
oThesiKe, BeAb 3TO OT/IMYHASA BO3SMOXHOCTb
LaTb el CBON YHUKaNbHbIA WTPUX N CO30aThb
YIOTHOE rHe3[bIlKO. BaM He npuaeTtcs
6ecnokonTbCs 0 4ETCKOM Caje U LWKoJe ans
BaLUNX Masblllen, Belb OHM HaXo4ATCH B
Wwarosow goctynHocTun! YaobHas TpaHcnopTHas
AOCTYMHOCTb - OCTAHOBKM 06LLEeCTBEHHOIO
TpaHcnopTa pA4aoM C BalMM JOMOM. Bebl
CMOXeTe nerko fobpatbcs B Nt0bY0 TOYKY
ropoga! He ynycTmuTe BO3MOXHOCTb CTaTb
CYaCT/MBbLIM BNagenbLieM 3TON YIOTHON
KBapTUpbl! CBSXXUTECH CO MHOW AN15 NOSYyYeHUS
LOMOJIHATENbHON NHopMaLU NN ANs
opraHu3aumm NnpocMoTpa.
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